Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » сентября 2025 г. № 25022800032

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 29.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по договорам об образовании,

Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Организация таможенного контроля"
  1. 4068703 Итоговый балл: 225
  2. 4651740 Итоговый балл: 197
  3. 5020333 Итоговый балл: 193
  4. 4112919 Итоговый балл: 191
  5. 4984659 Итоговый балл: 190
  6. 4983573 Итоговый балл: 176
  7. 4984726 Итоговый балл: 171
  8. 4990469 Итоговый балл: 169
  9. 4984794 Итоговый балл: 146
  10. 4387865 Итоговый балл: 143
  11. 4391124 Итоговый балл: 141
  12. 4723050 Итоговый балл: 137
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"
Образовательная программа
"Судебная экономическая экспертиза"
  13. 4017550 Итоговый балл: 200
  14. 4431243 Итоговый балл: 194
  15. 4984361 Итоговый балл: 178
  16. 4461170 Итоговый балл: 172
  17. 4245072 Итоговый балл: 171
  18. 4983662 Итоговый балл: 136
  19. 4651767 Итоговый балл: 130
  20. 4989554 Итоговый балл: 125
  21. 4984642 Итоговый балл: 122

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: ректор
Дата подписания: 27.09.2025 19:45:09
Уникальный программный ключ:
8fd0a6715ef77ba9d24195512f7998366e75e089

  22. 4603708 Итоговый балл: 117
  23. 4983900 Итоговый балл: 75
  24. 4984138 Итоговый балл: 70
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"
Образовательная программа
"Финансовые расследования в целях противодействия отмыванию доходов и
финансированию терроризма"
  25. 3606091 Итоговый балл: 172

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250926005
от 26 сентября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.